
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie dokumentacji projektowej oraz przygotowanie do realizacji inwestycji polegającej na wykonaniu okresowych

zbiorników wodnych, stanowiących miejsce żerowo-lęgowe dla ornitofauny

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ PARKÓW KRAJOBRAZOWYCH WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

1.2.) Oddział zamawiającego: ZPKWZ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 321261746

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kopalniana 2

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-761

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.7.) Numer telefonu: 913338007

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zpkwz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zpkwz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

samorządowa jednostka organizacyjna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00594996

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00574158

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-11-15 10:00

Po zmianie: 
2024-11-19 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-11-15 10:30

Po zmianie: 
2024-11-19 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00594996/01 z dnia 2024-11-14

2024-11-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-12-14

Po zmianie: 
2024-12-18

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00594996/01 z dnia 2024-11-14

2024-11-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie dokumentacji projektowej oraz przygotowanie do realizacji inwestycji polegającej na wykonaniu okresowych zbiorników wodnych, stanowiących miejsce żerowo-lęgowe dla ornitofauny
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ PARKÓW KRAJOBRAZOWYCH WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO
	1.2.) Oddział zamawiającego: ZPKWZ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 321261746
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kopalniana 2
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-761
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.7.) Numer telefonu: 913338007
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zpkwz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zpkwz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00594996
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00574158
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



